

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-10/14

Katowice, dn. 17.11.2014 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie i montaż systemu informacji wizualnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w nowej siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zapis umowy: Wykonawca zobowiązuje się wykonać prace, które nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót, a są konieczne do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową i STWiORB oraz odpowiednimi normami i przepisami oraz właściwymi WTWiORB chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru i kosztu prac. Wykonanie tych prac nie powoduje zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy – jak rozumieją Państwo ten punkt? Czy mogą określić Państwo procentowo, o ile może zwiększyć się zakres prac?

Odpowiedź:

Przytoczony zapis z umowy wskazuje na ryczałtowy charakter rozliczenia umowy, zgodnie z art. 632 §1 Kodeksu Cywilnego. Zamawiający nie przewiduje zwiększania zakresu prac w stosunku do przedmiotu umowy określonego w dokumentacji projektowej. Przedmiar robót opracowany został na podstawie dokumentacji projektowej, jednak zgodnie z informacją zawartą z SIWZ, stanowi jedynie materiał pomocniczy przy opracowaniu oferty. W celu przygotowania oferty i późniejszej realizacji zamówienia należy brać pod uwagę całą Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz ze wszystkimi załącznikami.

Pytanie 2:

Do jakich elementów SIW będzie konieczne wykonanie prototypów?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca prototypów znajduje się w Załączniku nr 2 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, część 1.5 Specyfikacje Techniczne, ST-00 Specyfikacja Ogólna, punkt 6.2 Prototypy.

Pytanie 3:

Jaki jest szczegółowy zakres prac związanych z budową kablowych linii elektroenergetycznych. Czy dotyczy to doprowadzenia zasilania do poszczególnych elementów systemu informacji wizualnej, czy też obejmuje szerszy zakres prac? Jeśli tak, to jaki?

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z budową kablowych linii elektroenergetycznych dotyczy zasilania i oświetlenia zewnętrznych elementów Systemu Informacji Wizualnej i zawarty jest w Załączniku nr 2 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Część 1.1 Tom III Projekt Elektryczny oraz Część 1.5 Specyfikacje Techniczne ST_02_E.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację techniczną, przedmiary, plany (w tym projekt istniejącego systemu okablowania strukturalnego) w celu umożliwienia przygotowania wyceny dotyczącej zadania „Rozbudowa okablowania strukturalnego” (podzadanie do „Elektronicznego systemu Informacyjnego”).

Odpowiedź:

Dokumentacja techniczna rozbudowy okablowania strukturalnego wchodzi w zakres zamówienia. W celu opracowania szczegółowej dokumentacji Zamawiający na etapie realizacji umowy udostępni Wykonawcy niezbędną dokumentację powykonawczą obiektu nowej siedziby Muzeum Śląskiego, w tym plany systemu okablowania strukturalnego. Wyceny należy dokonać na podstawie wartości ryczałtowej za wykonanie punktu logicznego w technologii opisanej w ST 05 05. Należy przyjąć wartość 60 punktów logicznych w celu instalacji 60 Access Point w przestrzeni całego budynku. Jednocześnie Zamawiający informuję, że rozbudowy nie wymaga szkielet sieci, a ilość węzłów sieci nie wymaga zwiększenia. Ilość i rozmieszczenie węzłów sieci jest tak dobrana, że maksymalna odległość do dowolnego punktu w przestrzeni budynku będzie zgodna z normami i nie przekroczy 95 metrów.

Dyrektor Muzeum Śląskiego

Alicja Knast